
 

 
 

ZIMNÍ SOUTĚŽ PRO NAŠE OBCHODNÍ ZÁSTUPCE O CENY 

V HODNOTĚ 300.000 Kč + GARANCE VÝHRY 
SOUTĚŽ NA ZÁKLADĚ ZÍSKANÝCH LOSŮ Z POSKYTNUTÝCH RŮSTOVÝCH ÚVĚRŮ (N+OBN) 

Všichni OZ, kteří v období od 3.1.2024 do 31.3.2024 poskytnou 3 růstové úvěry (N + OBN) získají 1 los.  

Za každé další 2 růstové úvěry získává OZ další los atd. 

Hlavní ceny: 

1.Cena - poukaz na nákup zboží v hodnotě 30.000 Kč 

2.Cena - poukaz na nákup zboží v hodnotě 20.000 Kč 

3.Cena - poukaz na nákup zboží v hodnotě 10.000 Kč 

 

Dále budeme losovat o: 

30 x 5.000 Kč poukaz na nákup zboží  

30 x 3.000 Kč na nákup pohonných hmot (CCS karta)  

Další podmínky:  

• Slosování se mohou účastnit jen VOZ, kteří jsou v době slosování registrováni pod ECFS u ČNB  

• Nejdříve se losují 3 hlavní ceny, následně poukazy další poukazy na nákup zboží a naposled karty CCS 

• VOZ mohou vyhrát pouze jednu cenu 

Z výsledků se odečítají doplacené úvěry do 2 měsíců od poskytnutí úvěru, vrácené úvěry do 2 

měsíců od poskytnutí úvěru a úvěry, které byly přihlášeny k oddlužení. 

 

     GARANCE VÝHRY PRO TY NEJLEPŠÍ Z VÁS!!  

CCS kartu v hodnotě 3.000 Kč získá každý VOZ, který v daném období poskytne 8 a více 

růstových úvěrů.  

V případě, že VOZ získá vyšší cenu, garance CCS karty v hodnotě 3.000 Kč mu zaniká. 

  

                    Slosování výsledků a jejich vyhlášení proběhne do 16.4.2024 

                    OZ výherci obdrží poukázky nejpozději do konce dubna 2024 


